
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  "Інститут  інноваційної  освіти 

(найменування закладу освіти)

 Київського  національного  університету  будівництва  і  архітектури" 

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «27» серпня 2021 року №04-04/156

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної освіти Київського національного університету будівництва 
і архітектури" у 2021 році та рішення приймальної комісії від «27» серпня 2021 
року, протокол №13,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 2 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 6 арк.

Директор Олексій ПЕТРОЧЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Інститут 
інноваційної освіти 

Київського національного 
університету будівництва і 

архітектури"

Додаток до наказу від «27»  серпня 2021 року 
№ 04-04/156

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10238359 840678
Бабій Павло Костянтинович 040695 E21 18.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0276367; 2019р. 
- 0276367

Міське будівництво 
та господарство

124,500

2 10227730 840678
Бондаренко Андрій Вікторович 040709 E21 18.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0277180; 2019р. 
- 0277180

Міське будівництво 
та господарство

120,500

3 10246411 840678
Гвоздицький Максим Миколайович 028172 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0283146; 2019р. 
- 0283146

Міське будівництво 
та господарство

108,250

1



4 10225829 840678
Гриненко Гліб Валерійович 040706 E21 18.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0371790; 2021р. 
- 0371790

Міське будівництво 
та господарство

145,500

5 10245707 840678
Гуменюк Денис Вікторович 040713 E21 18.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0073604; 2021р. 
- 0073604

Міське будівництво 
та господарство

128,250

6 10236071 840678
Журибіда Денис Романович 028170 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0283208; 2019р. 
- 0283208

Міське будівництво 
та господарство

119,000

7 10236069 840678
Завальнюк Владислав Віталійович 046597 E21 24.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0290505; 2019р. 
- 0290505

Міське будівництво 
та господарство

136,000

8 10226857 840678
Зубленко Максим Васильович 076777 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0279117; 2021р. 
- 0322535

Міське будівництво 
та господарство

133,500

9 10069140 840678
Кемпка Іван Валерійович 028193 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0225739; 2018р. 
- 0225739

Міське будівництво 
та господарство

144,750

10 9974567 840678
Кобрін Владислав Володимирович 040683 E21 18.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0025178; 2021р. 
- 0025178

Міське будівництво 
та господарство

127,500

11 10008153 840678
Козюк Петро Дмитрович 076767 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0150828; 2020р. 
- 0150828

Міське будівництво 
та господарство

130,000

12 10251583 840678
Король Назарій Іванович 076787 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0277756; 2019р. 
- 0277756

Міське будівництво 
та господарство

132,250

13 10237062 840678
Кошовий Ростислав Олександрович 040698 E21 18.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0020142; 2018р. 
- 0020142

Міське будівництво 
та господарство

132,000

14 10235941 840678
Кругляк Олег Сергійович 076781 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0277826; 2019р. 
- 0277826

Міське будівництво 
та господарство

125,750

15 10236106 840678
Мазун Вадим Олексійович 028166 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0282560; 2019р. 
- 0282560

Міське будівництво 
та господарство

147,500

16 10242555 840678
Мазур Євген Олександрович 040708 E21 18.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0279266; 2019р. 
- 0279266

Міське будівництво 
та господарство

138,500

2



17 9860541 840678
Макарчук Денис Олегович 076784 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0047898; 2019р. 
- 0277926

Міське будівництво 
та господарство

133,750

18 10251486 840678
Мельник Богдан Юрійович 076778 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Міське будівництво 
та господарство

135,000

19 10242782 840678
Мирончук Сергій Миколайович 028190 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0274311; 2018р. 
- 0274311

Міське будівництво 
та господарство

145,750

20 10020840 840678
Митник Микола Миколайович 040685 E21 18.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0061640; 2019р. 
- 0276235

Міське будівництво 
та господарство

129,750

21 10242390 840678
Островський Владислав Віталійович 076785 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0278606; 2021р. 
- 0331777

Міське будівництво 
та господарство

131,250

22 10023877 840678
Отделок Максим Євгенійович 076771 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0253284; 2019р. 
- 0253284

Міське будівництво 
та господарство

132,000

23 10228385 840678
Пащенко Назар Миколайович 046596 E21 24.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0286925; 2019р. 
- 0286925

Міське будівництво 
та господарство

143,000

24 10007276 840678
Побережний Вадим В`ячеславович 076770 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0061674; 2020р. 
- 0369469

Міське будівництво 
та господарство

133,250

25 10246751 840678
Поворознік Богдан Сергійович 046589 E21 24.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0285090; 2019р. 
- 0285090

Міське будівництво 
та господарство

141,000

26 10235330 840678
Поліщук Ігнат Васильович 028183 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0279981; 2019р. 
- 0279981

Міське будівництво 
та господарство

146,500

27 10246789 840678
Прокопчук Владислав Олегович 046580 E21 24.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0288486; 2019р. 
- 0288486

Міське будівництво 
та господарство

133,000

28 10238156 840678
Риженко Василь Євгенійович 028161 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0279816; 2021р. 
- 0342507

Міське будівництво 
та господарство

159,500

29 10246803 840678
Сирітко Богдан Русланович 055042 E21 18.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0277584; 2019р. 
- 0277584

Міське будівництво 
та господарство

141,250

3



30 10222516 840678
Сиротюк Микита Мураторич 076928 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0234464; 2021р. 
- 0234464

Міське будівництво 
та господарство

150,500

31 10250413 840678
Ситник Євген Сергійович 031532 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0136524; 2019р. 
- 0136524

Міське будівництво 
та господарство

128,250

32 10240390 840678
Скрипник Іван Олександрович 040753 E21 18.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0073638; 2021р. 
- 0073638

Міське будівництво 
та господарство

143,000

33 10236104 840678
Стаднік Максим Леонідович 026367 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0276897; 2019р. 
- 0276897

Міське будівництво 
та господарство

128,250

34 10251054 840678
Тимцуник Олег Олегович 040755 E21 18.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0279194; 2021р. 
- 0395099

Міське будівництво 
та господарство

126,750

35 10243847 840678
Черниш Іван Олександрович 028186 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0196161; 2018р. 
- 0196161

Міське будівництво 
та господарство

162,250

36 10246689 840678
Шаройко Сергій Дмитрович 076903 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0045792; 2019р. 
- 0278734

Міське будівництво 
та господарство

129,250

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Інститут 
інноваційної освіти 

Київського національного 
університету будівництва і 

архітектури"

Додаток до наказу від «27»  серпня 2021 року 
№ 04-04/156

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10257504 949713
Іваненко Микола Олександрович 109485 E21 05.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0087322; 2019р. 
- 0087322

Теплогазопостачанн
я і вентиляція

125,000

2 10257506 949713
Мельник Артур Русланович 080586 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0210095; 2019р. 
- 0210095

Теплогазопостачанн
я і вентиляція

140,250

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Інститут 
інноваційної освіти 

Київського національного 
університету будівництва і 

архітектури"

Додаток до наказу від «27»  серпня 2021 року 
№ 04-04/156

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10251930 949927
Сергієнко Дмитро Іванович 068148 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0299715; 2019р. 
- 0299715

Промислове і 
цивільне 
будівництво

151,000

2 10252340 949927
Церуш Владислав Юрійович 038069 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0013767; 2019р. 
- 0013767

Промислове і 
цивільне 
будівництво

144,000

6


